



MANTAN MAJATALON KOTAMENU

– aitojen makujen ja
asioiden äärellä

Missä:

Möhkön kylä, Mantan
Majatalo

Kenelle:

0-30 hlö ryhmille

Kesto: 2-4 h

Unohda aikataulut ja antaudu kiireettömyyden valtaan. Avaa aistisi ja nauti. Haluatko saada selville, kuinka valmistetaan venäläiset sasilik-vartaat? Miten loimukala kiinnitetään loimulautaan puunauloilla? Entä mitä herkkuja kypsyykään rosvopaistiuunin kätköissä? Jos haluat saada vastauksen näihin kysymyksiin ja vesi herähti kielellesi jo pelkästä ajatuksesta, on tämä juttu juuri sinua varten.

Mantan Majatalon kotamenu on osallistava ruokailukokonaisuus, jossa vieraat pääsevät näkemään ja osittain osallistumaan ruoanvalmistukseen Mantan Majatalon pihakodassa, nuotiotulen ja rosvopaistiuunin äärellä.



Kotamenu rakentuu puhtaiden laadukkaiden raaka-aineiden ja aitojen makujen ympärille. Rajan läheisyys tuo makuihin mukaan itäisiä vivahteita ja Möhköä ympäröivä luonto maustaa antimillään menua omalta osaltaan.

Ruuan valmistuessa jää aikaa yhdessäololle, tulilla tunnelmoinnille ja rauhoittumiselle. Kodassa, nuotion ympärillä on mukava tarinoida, keskustella tai vain olla. Ruoka valmistuu ajallaan ja kauniisti katettuun pöytään on mukava kokoontua nauttimaan maukkaasta ruoasta.

Mantan Majatalon kotamenu toimii omana ohjelmanaan, mutta on helposti yhdistettävissä moniin tarjoamiimme retkiin ja ohjelmalveluihin. Palvelutarjontaamme voi tutustua kotisivuillamme.

Kaikki palvelumme toteutetaan täydenpalvelun periaatteella, Mantan Majatalon väen johdolla.

Palvelun hinta:

Alkaen 45,00 €/ hlö ryhmäkoon ollessa 10-30 hlö. Suuremmat ja pienemmät ryhmät eri sopimuksella. Sisältää edellä kuvatun ohjelman ohjauksineen, tiloineen ja ruokailuineen. Ruokailuun kuuluu runsas kotamenu jälkiruokineen. Menun sisältö vaikuttaa henkilöhintaan. Hintaan sisältyy myös vastuuvakuutus ja alv 14 %.

Varusteet:

Säänmukaiset tulilla oleskeluun soveltuvat vaatteet ja jalkineet.

Oheispalvelut:

Majoittuminen, saunominen, ruokailupalvelut illallisista aamiaisiin, kokouspalvelut, tiimiseikkailut ja luontoretket – ja aktiviteetit.

Möhkö, aitoja makuja ihan idästä!

Lisätiedot ja varaukset:



mohkonmanta@luukku.com / 040 8616 373

